

# Corem Property A/S

Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København S

**CVR-nummer 12 50 49 93**

## Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024**

---

Maria Hovmøller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Corem Property A/S Arne Jacobsens Allé 7 2300 København S  Hjemstedskommune: København
<b>Direktion</b>	Maria Hovmøller
<b>Bestyrelsen</b>	Maria Hovmøller Eva Margareta Landén, formand Peeter Kinnunen
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 Postbox 250 2000 Frederiksberg
<b>Stiftelsesdato</b>	1. oktober 1988
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel og investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 4.043.532, mod sidste år et underskud på kr. 4.047.171 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.744.539.

Selskabet har i år solgt to datterselskaber, hvilket har påvirket resultatet. Ledelsen anser dog resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-189.728</b>	<b>-563.204</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.148.673	-4.108.564
3 Finansielle indtægter	764.745	1.433.549
4 Finansielle omkostninger	-440.221	-696.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.013.877</b>	<b>-3.934.662</b>
5 Skat af årets resultat	-29.655	-112.509
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.043.532</b>	<b>-4.047.171</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	210.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning	-156.212.486	-3.971.644
Overført til overført resultat	-57.831.046	-75.527
<b>Disponeret</b>	<b>-4.043.532</b>	<b>-4.047.171</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2023	2022
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	187.262.986
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>187.262.986</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>0</b>	 <b>187.262.986</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83.000.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>83.000.000</b>
 Likvide beholdninger	 <b>20.676.304</b>	 <b>1.352.473</b>
 Omsætningsaktiver	 <b>20.676.304</b>	 <b>84.352.473</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>20.676.304</b>	 <b>271.615.459</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	156.212.486
Overført resultat	10.244.539	68.075.585
<b>Egenkapital</b>	<b>10.744.539</b>	<b>224.788.071</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	91.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.599.997
Skyldig selskabsskat	142.164	112.509
Anden gæld	9.789.601	23.125
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>9.931.765</b>	<b>46.827.388</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>9.931.765</b>	<b>46.827.388</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.676.304</b>	<b>271.615.459</b>
1 Personaleomkostninger		
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter og ejerforhold		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	160.184.130	68.151.112	228.835.242
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-3.971.644	-75.527	-4.047.171
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>156.212.486</b>	<b>68.075.585</b>	<b>224.788.071</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	156.212.486	68.075.585	224.788.071
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	0	-210.000.000	-210.000.000
Årets resultat	0	-156.212.486	152.168.954	-4.043.532
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>10.244.539</b>	<b>10.744.539</b>

## Noter til årsregnskabet

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

	2023	2022
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-4.148.673	-4.108.564
	<b>-4.148.673</b>	<b>-4.108.564</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	759.760	1.433.549
Finansielle indtægter i øvrigt	4.985	0
	<b>764.745</b>	<b>1.433.549</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	440.221	695.197
Finansielle udgifter i øvrigt	0	1.246
	<b>440.221</b>	<b>696.443</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	29.655	112.509
	<b>29.655</b>	<b>112.509</b>

## Noter til årsregnskabet

	2023	2022
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	31.050.500	31.050.500
Årets afgang	-31.050.500	0
<b>Anskaffelsessum 31. december</b>	<b>0</b>	<b>31.050.500</b>
Værdireguleringer 1. januar	156.212.486	160.321.050
Årets værdireguleringer	-4.148.673	-4.108.564
Årets tilbageførsel ved afgang	-152.063.813	0
<b>Værdireguleringer 31. december</b>	<b>0</b>	<b>156.212.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>187.262.986</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Corem Denmark ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

<u>Bestemmende indflydelse</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Corem Öresund Holding AB	Riddargatan 13 11451 Stockholm	Kapitalbesiddelse
<b>Oplysninger om koncernregnskaber</b>		
<u>Moderselskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Corem Property Group AB (publ) (Orgnr 556463-9440)	Sverige	www.corem.se



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## PEETER KINNUNEN

### Bestyrelse

På vegne af: Corem Property A/S

Serienummer: 810485744070a1[...]99bf866d1b263

IP: 95.205.xxx.xxx

2024-05-01 13:08:06 UTC



## Maria Hovmøller

### Direktion

På vegne af: Corem Property A/S

Serienummer: 4f313eb1-9661-4bbe-8513-aff5da6634ed

IP: 77.91.xxx.xxx

2024-05-01 13:16:40 UTC



## Maria Hovmøller

### Dirigent

På vegne af: Corem Property A/S

Serienummer: 4f313eb1-9661-4bbe-8513-aff5da6634ed

IP: 77.91.xxx.xxx

2024-05-01 13:16:40 UTC



## Maria Hovmøller

### Bestyrelse

På vegne af: Corem Property A/S

Serienummer: 4f313eb1-9661-4bbe-8513-aff5da6634ed

IP: 77.91.xxx.xxx

2024-05-01 13:16:40 UTC



## Eva Margareta Landén

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Corem Property A/S

Serienummer: b412d4b74bf815[...]c154cb8bf6184

IP: 46.39.xxx.xxx

2024-05-01 13:41:11 UTC



## Kaare Kristensen Lendorf

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8eede778-219e-4dd7-8652-c0d59bb93611

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-01 13:45:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Emil Johnsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: [emil.johnsen@dk.ey.com](mailto:emil.johnsen@dk.ey.com)

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-01 14:58:26 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**